



Youlend I K/S

Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup
CVR-nr. 37594423

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Thomas Kræmer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Youlend I K/S
Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37594423
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

VE GENERAL PARTNER I ApS, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at genere afkast på kommanditselskabets kapital ved at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 12.767 t.kr.

Der har været en rettet kapitalnedsættelse ifm. udtrædelse af nogle kommanditister.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(592.673)	(664.021)
Bruttoresultat		(592.673)	(664.021)
Andre finansielle indtægter		63.042.078	43.957.584
Andre finansielle omkostninger		(49.682.676)	(60.625.014)
Årets resultat		12.766.729	(17.331.451)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.766.729	(17.331.451)
Resultatdisponering		12.766.729	(17.331.451)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender	1	45.833.141	124.824.577
Tilgodehavender		45.833.141	124.824.577
Likvide beholdninger		39.042.780	14.728.181
Omsætningsaktiver		84.875.921	139.552.758
Aktiver		84.875.921	139.552.758

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		55.125.915	91.431.647
Overført overskud eller underskud		11.609.781	19.537.319
Egenkapital		66.735.696	110.968.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.306.853	1.596.236
Periodeafgrænsningsposter	2	15.833.372	26.987.556
Kortfristede gældsforpligtelser		18.140.225	28.583.792
Gældsforpligtelser		18.140.225	28.583.792
Passiver		84.875.921	139.552.758
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	91.431.647	19.537.319	110.968.966
Kapitalnedsættelse	(36.305.732)	(20.694.267)	(56.999.999)
Årets resultat	0	12.766.729	12.766.729
Egenkapital ultimo	55.125.915	11.609.781	66.735.696

Noter

1 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender under aktiver udgør 45.833 t.kr og består af kortfristede udlån.

2 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under passiver udgør 15.796 t.kr og omfatter modtagne indtægter til resultatføring i efterfølgende regnskabsår.

3 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal medarbejdere er 0.

4 Eventualforpligtelser

Der er indgået en aftale med en ekstern partner vedrørende salg af underpræsterende udlån.

Dette er en effektivisering af inddrivelsesprocessen som indtil nu har givet positivt afkast.

Der er per den 31.12.2021 solgt for beløb på 1.788.235 kr.

Ved afslutningen af året var der en tilbagekøbsklausul på 6 måneder. Efter udgangen af denne frist var det totale beløb der blev tilbagekøbt 0 kr.
